АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«26»        сентября      2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                        №  996

О внесении  изменений в постановление

администрации муниципального района

«Печора»     от  16.11.2015 г.     № 1336
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», Указом Главы Республики Коми от 21.12.2009 № 132 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Коми, и государственными гражданскими служащими Республики Коми, и соблюдения государственными гражданскими служащими Республики Коми требований к служебному поведению»
         администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации муниципального района «Печора» от 16.11.2015  № 1336 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданам, претендующим на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению» следующие изменения:

    1.1 подпункт «б» пункта 1 приложения к постановлению исключить.

    1.2  подпункты «в» и «д» пункта 10 приложения к постановлению исключить.
    1.3 в пункте 16 приложения к постановлению после слов «окончании проверки» дополнить  словами «в течение трех рабочих дней».
      1.4 в пункте 21 после слов «о результатах проверки» дополнить словами  «и принятом решении в течение трех рабочих дней со дня принятия решения»
   2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».

Глава администрации                                                                  А.М. Соснора